PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Av : Gov Gustavo Richard,5000- 2º andar – Centro, Florianópolis/SC

CONVOVAÇÃO

A Secretaria Municipal de Segurança Pública por intermédio da Superintendência de Serviços
Públicos, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente: CONVOCA a todos
os credenciados habilitados  através do Edital Nº 019/PMF/SMSP/2019, na modalidade
Carrinho de Picolé, temporada 2018/2019 e 2019/2020, para uma reunião que realizar-se-á
no dia 23 de Agosto de 2019, no horário das 10:00h, nas dependências da SUSP  situada na
Passarela Nego Quirido, Avenida Gustavo Richard 5000,  1º Andar, Sala de Reuniões,
 Centro, na cidade de Florianópolis – SC.

João da Luz

Superintendente de Serviços Públicos